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Kurs kwalifikacyjny dla oświatowej kadry
kierowniczej

Szanowni Państwo,

Do połowy października przedłużamy rekrutację na:

KURS KWALIFIKACYJNY DLA OŚWIATOWEJ KADRY KIEROWNICZEJ Z ZAKRESU ORGANIZACJI I
ZARZĄDZANIA

Jest on adresowany do dyrektorów, wicedyrektorów, nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i
placówkach - posiadających kwalifikacje nauczycielskie.

Kurs nadaje kwalifikacje do zajmowania stanowisk kierowniczych w szkołach i placówkach oświatowych
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać
osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i
rodzajach publicznych placówek (Dz. U. z 2009 r. Nr 184, poz. 1436 ze zm.)

Kurs realizowany jest na podstawie ramowego planu i programu zatwierdzonego przez Ministra Edukacji Narodowej z
1999 r. oraz zgody Opolskiego Kuratora Oświaty. Celem kursu jest wyposażenie słuchaczy w podstawy wiedzy
niezbędnej w różnych formach pracy dyrektora szkoły/placówki oraz poszerzenie zakresu praktycznych umiejętności
słuchaczy w zakresie sprawnego i twórczego zarządzania szkołą/placówką.

Bloki tematyczne:

Ogólna teoria organizacji i zarządzania1.
Prawo oświatowe2.
Psychologia w kierowaniu placówką3.
Kierowanie zmianą4.
Zarządzanie jakością. Kierowanie i administrowanie placówką oświatową5.
Projektowanie programu placówki oświatowej6.
Placówka a środowisko lokalne7.
Organizacja procesu pedagogicznego placówki w warunkach systemu edukacji8.

Liczba godzin - 220

Zajęcia będą odbywały się w Regionalnym Centrum Rozwoju Edukacji, ul. Głogowska 27, 45-315 Opole. Realizowane
będą w ciągu dwóch semestrów w systemie sobotnio - niedzielnym, z przerwami na ferie świąteczne oraz zimowe.

Koszt kursu wynosi 1500 zł (płatne w dwóch ratach).

Wszelkie pytania proszę kierować do kierownika kursu:

Renata Laskowska, e-mail: rlaskowska@rcre.opolskie.pl lub telefonicznie pod nr 77 404 75 57.
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